Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ Б ОЛ Ь ШЕ ШИН А Р С К ОГ О
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ

САБ ИНСКОГ О
МУНИ ЦИПАЛ Ь НОГ О РАЙОНА

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ ШЫЦАР АВЫЛ

ЖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ

422054, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36

тел. (84362)41-2-11

422054, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Олы Шынар авылы, Кооператив урамы, 36 йорт

тел. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

24.09.2018 № 20
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила
благоустройства Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Болыиешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, а также в целях установления единых требований к содержанию в чистоте и
порядке объектов благоустройства, повышения уровня благоустройства в целом на
территории поселения, Совет Большешинарского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в Правила благоустройства Большешинарского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 10.11.2017 №24 «Об утверждении Правил благоустройства Большешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» изменения
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.m и информационных стендах, расположенных по адресу: РТ, Сабинский
район, с.Большой Шинар, ул.Кооперативная, дом 37; РТ,Сабинский район, д.Уют, ул.Ленина,
дом 38.

РЕШИЛ:

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.m